
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2015 M. RUGPJŪČIO 3 D. ĮSAKYMO NR. A1-449 „DĖL PRIEGLOBSČIO, 

MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO 2014–2020 METŲ NACIONALINĖS 

PROGRAMOS  

3 KONKRETAUS TIKSLO „TREČIŲJŲ ŠALIŲ PILIEČIŲ GRĄŽINIMAS“  

1 NACIONALINIO TIKSLO „SU GRĄŽINIMO PROCEDŪROMIS SUSIJUSIOS 

PRIEMONĖS“ 2 VEIKSMO „PASLAUGŲ TEIKIMAS GRĄŽINAMIEMS TREČIŲJŲ 

ŠALIŲ PILIEČIAMS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO  

NR. PMIF-3.1.2-V-01 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. sausio 9 d. Nr. A1-12 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 3 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“ 1 nacionalinio 

tikslo „Su grąžinimo procedūromis susijusios priemonės“ 2 veiksmo „Paslaugų teikimas 

grąžinamiems trečiųjų šalių piliečiams“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. PMIF-3.1.2-V-01, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. rugpjūčio 3 d. 

įsakymu Nr. A1-449 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 3 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“ 1 nacionalinio 

tikslo „Su grąžinimo procedūromis susijusios priemonės“ 2 veiksmo „Paslaugų teikimas 

grąžinamiems trečiųjų šalių piliečiams“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-3.1.2-V-01 

patvirtinimo“, ir 17 punktą išdėstau taip: 

„17. Tikslinės grupės atstovai yra trečiosios šalies (ne Europos Sąjungos valstybės 

narės) piliečiai, kurie yra Lietuvos Respublikos teritorijoje ir neatitinka arba nebeatitinka 

atvykimo ir (arba) buvimo Lietuvos Respublikoje sąlygų.“ 

2. Šis įsakymas taikomas ir iki šio įsakymo įsigaliojimo pradėtiems įgyvendinti 

projektams, nuo projektų įgyvendinimo pradžios.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras     Linas Kukuraitis  

 


